

DADOS CADASTRAIS DOS FORNECEDORES:

**56.121.231/0001-08 - SILVA COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÃO LTDA**

**Endereço: AV OLINDA, 960 – QUADRA H4 LOTE 01/03 SALA
802 BOX ESTACAO TRABALHO 04 EDIF BUSINESS TOWER
- PARK LOZANDES – GOIÂNIA – GO - CEP 74.884-120**

Telefone: (61) 9307-6296

**E-mail: SILVACOMERCIOPNEUS@GMAIL.COM /
fernandopr2000@gmail.com**

**Representante Legal: FERNANDO CESAR PEREIRA
FERREIRA**

CPF: 948.xxx.xxx-04

ITENS VENCIDOS: 03,04,05

**20.063.556/0001-34 - AUTOLUK COMÉRCIO DE
PNEUMATICOS E PEÇAS LTDA**

**Endereço: Rua Heitor de Andrade, 865 Cs 01– Jd. das
Américas - Curitiba - PR / CEP 81.530-310**


Telefone: (41) 3085-7211 / 3076-7209/ 7210/ 7211

E-mail: licita.autoluk@gmail.com

Representante Legal: Margarete Hamisch do Amaral

CPF: 596.xxx.xxx-20

ITENS VENCIDOS: 01,02



UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS
PRO REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DIRETORIA DE COMPRAS
EMITIDO EM 03/12/2025 10:06

CERCOMP
Centro de Recursos Computacionais

RELATÓRIO DOS ITENS COM AS REQUISIÇÕES

Licitação:23070.033522/2025-26 - PR 90073/2025 - UFG

Gestora:1100 - UFG

Assunto:PR 73-2025 (SRP) - PNEUS AGRÍCOLAS (SEINFRA)

Tipo:MATERIAIS

Status:JULGADO - EM FASE RECURSAL

Abertura da Licitação:05/11/2025 - 09:00

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO											
Item	Especificação do Item	Unid.	Marca	Proposta	CATMAT/ CATSER	PDM	Quant. Int.	Quant. Ext.	Quant. Total	Valor Unit.	Total
	Requisição (Nº DFD)	Unidade									
	Unidade Gestora										
1	3039000000124	UNIDADE BRANSAL	1-	20.063.556/0001-34	449170	577	40	0	40	R\$ 694,90	R\$ 27.796,00
PNEU, CARRETA AGRÍCOLA, GRANELEIRA, PNEU 7.50-16, LARGURA: 7.50", PERFIL: 100", ARO: 16, DIÂMETRO TOTAL EM MM: 711.2											
PNEU, CARRETA AGRÍCOLA, GRANELEIRA, PNEU 7.50-16, LARGURA: 7.50″, PERFIL: 100″, ARO: 16, DIÂMETRO TOTAL EM MM: 711.2, PRODUTOS DE REFERÊNCIA: PNEUS 7.50-16 GOODYEAR, BRIDGESTONE, FIRESTONE OU PIRELLI											
1891/2025	11341207	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA			40					R\$ 27.796,000	
(490/2025)											
2	3039000000117	UNIDADE SUPERGUIDER	1-	20.063.556/0001-34	215029	0	20	0	20	R\$ 799,90	R\$ 15.998,00
PNEU, DIANTEIRO, APLICAÇÃO TRATOR MF 275, PNEU 7.50-16, ALTURA: 78,50CM, LARGURA: 20CM, COMPRIMENTO: 78,50CM, PESO: 25 KG, 10 LONAS											
PNEU, DIANTEIRO, APLICAÇÃO TRATOR MF 275, PNEU 7.50-16, ALTURA: 78,50CM, LARGURA: 20CM, COMPRIMENTO: 78,50CM, PESO: 25KG, 10 LONAS, PRODUTOS DE REFERÊNCIA: PNEU GOODYEAR, BRIDGESTONE, FIRESTONE OU PIRELLI											
1891/2025	11341207	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA			20					R\$ 15.998,000	
(490/2025)											
3	3039000000121	UNIDADE ATF	2-	56.121.231/0001-08	615120	0	20	0	20	R\$ 1.634,24	R\$ 32.684,80
PNEU, TRASEIRO, APLICAÇÃO TRATOR MF 250 X, PNEU 14.9-24, LARGURA DO PNEU: 14,9, DIÂMETRO EXTERNO (MM): 1265, ARO DO PNEU: 24, LARGURA: 378MM											
PNEU, TRASEIRO, APLICAÇÃO TRATOR MF 250 X, PNEU 14.9-24, LARGURA DO PNEU: 14,9, DIÂMETRO EXTERNO (MM): 1265, ARO DO PNEU: 24, LARGURA: 378MM, PRODUTOS DE REFERÊNCIA: PNEU GOODYEAR, BRIDGESTONE, FIRESTONE OU PIRELLI											
1891/2025	11341207	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA			20					R\$ 32.684,800	
(490/2025)											
4	3039000000122	UNIDADE ATF	2-	56.121.231/0001-08	615120	0	20	0	20	R\$ 1.634,24	R\$ 32.684,80
PNEU, TRASEIRO, APLICAÇÃO TRATOR MF 250 XE ADVANCED											
PNEU, TRASEIRO, APLICAÇÃO TRATOR MF 250 XE ADVANCED, PNEU 14.9-24, LARGURA DO PNEU: 14,9, DIÂMETRO EXTERNO (MM): 1265, ARO DO PNEU: 24, LARGURA: 378MM, PRODUTOS DE REFERÊNCIA: PNEUS 14.9-24 GOODYEAR, BRIDGESTONE, FIRESTONE OU PIRELLI											
1891/2025	11341207	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA			20					R\$ 32.684,800	
(490/2025)											
5	3039000000120	UNIDADE ATF	2-	56.121.231/0001-08	353022	0	14	0	14	R\$ 3.555,76	R\$ 49.780,64
PNEU, TRASEIRO, APLICAÇÃO TRATOR MF 275, PNEU 18.4-30, ALTURA: 150 CM, COMPRIMENTO: 150 CM, LARGURA: 50 CM, PESO: 105 KG											
PNEU, TRASEIRO, APLICAÇÃO TRATOR MF 275, PNEU 18.4-30, ALTURA: 150 CM, COMPRIMENTO: 150 CM, LARGURA: 50 CM, PESO: 105 KG, PRODUTOS DE REFERÊNCIA: PNEU GOODYEAR, BRIDGESTONE, FIRESTONE OU PIRELLI											
1891/2025	11341207	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA			14					R\$ 49.780,640	
(490/2025)											
TOTAL LICITADO: R\$ 158.944,24											



RELATÓRIO DOS FORNECEDORES COM OS ITENS

Licitação: 23070.033522/2025-26 - PR 90073/2025 - UFG
Gestora: 1100 - UFG
Assunto: PR 73-2025 (SRP) - PNEUS AGRÍCOLAS (SEINFRA)
Tipo: MATERIAIS
Status: JULGADO - EM FASE RECURSAL
Abertura da Licitação: 05/11/2025 - 09:00

LISTA DOS FORNECEDORES										
Nº Firma	Item Denominação	Unid.	Quant. Interna	Quant. Externa	Quant. Total	Quant. Acresc.	Quant. Cancel.	Valor Unit.	Total	
1	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA									
	PNEU, CARRETA AGRÍCOLA, GRANELEIRA, PNEU 7.50-16,									
1	LARGURA: 7.50″, PERFIL: 100″, ARO: 16, DIÂMETRO TOTAL EM MM: 711.2	UNIDADE	40	0	40	0	0	R\$ 694,90	R\$ 27.796,00	
	PNEU, DIANTEIRO, APLICAÇÃO TRATOR MF 275, PNEU 7.50-16,									
2	ALTURA: 78,50CM, LARGURA: 20CM, COMPRIMENTO: 78,50CM, PESO: 25KG, 10 LONAS	UNIDADE	20	0	20	0	0	R\$ 799,90	R\$ 15.998,00	
Valor Total Ganho do Fornecedor									R\$ 43.794,00	
25.0% do Valor Total do Fornecedor									R\$ 10.948,50	
2	SILVA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA									
	PNEU, TRASEIRO, APLICAÇÃO TRATOR MF 250 X, PNEU 14.9-24,									
3	LARGURA DO PNEU: 14,9, DIÂMETRO EXTERNO (MM): 1265, ARO DO PNEU: 24, LARGURA: 378MM	UNIDADE	20	0	20	0	0	R\$ 1.634,24	R\$ 32.684,80	
4	PNEU, TRASEIRO, APLICAÇÃO TRATOR MF 250 XE ADVANCED	UNIDADE	20	0	20	0	0	R\$ 1.634,24	R\$ 32.684,80	
5	PNEU, TRASEIRO, APLICAÇÃO TRATOR MF 275, PNEU 18.4-30, ALTURA: 150 CM, COMPRIMENTO: 150 CM, LARGURA: 50 CM, PESO: 105 KG	UNIDADE	14	0	14	0	0	R\$ 3.555,76	R\$ 49.780,64	
Valor Total Ganho do Fornecedor									R\$ 115.150,24	
25.0% do Valor Total do Fornecedor									R\$ 28.787,56	